2023年2月1日

報道関係各位

株式会社ニッセン（本社：京都市南区、代表取締役社長：羽渕淳）は、楽天グループ株式会社が運営するインターネット通販ショッ

ピングモール「楽天市場」に出店している『ニッセン楽天市場店』（https://www.rakuten.ne.jp/gold/nissen-r/）で、「楽天

ショップ・オブ・ザ・イヤー202２」の「インナー・下着・ナイトウェア」ジャンル賞を受賞いたしましたので、お知らせいたします。また、

受賞を記念したセールを、202３年２月１日（水）AM1１：００より実施します。詳しくは、『ニッセン楽天市場店』ショップ内の特設

ページをご覧ください。

【お客様からのお問合せ】
お問合せ専用ダイヤル： 0120-20-2000 （通話料無料） 携帯電話からは 0570-02-0004 または 075-330-2000 (通話料お客様負担)

【マスコミ関係者様からのお問合せ】
株式会社ニッセンホールディングス 総務部 広報担当

TEL： 075‐682‐2010（受付：月～金曜 午前10時～午後5時30分） FAX： 075‐682-7241 E‐mail： nissen-koho@nissen.co.jp

■本件に関するお問い合わせ先

NEWS RELEASE

楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー 概要

ニッセンが、「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2022」

インナー・下着・ナイトウェアジャンル賞を2年連続で受賞いたしました。

受賞記念セールを２月１日（水）から開催！

「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー202２」「インナー・下着・ナイトウェア」ジャンル賞は、昨年に続き2度目、2年連続受賞となります。

このような栄誉ある賞を受賞することができたのは、ひとえにご支持いただきましたお客様のおかげです。

受賞を励みに、これからもお客様にご満足いただけるお店を目指してスタッフ一同努めてまいります。

日頃ご愛顧いただいているお客さまへ感謝の気持ちを込めて「受賞記念セール」を202３年２月１日（水）AM1１：００より開催いた

します。実施期間は、2月１３日(月)AM１０:59までとなります。詳しくは、『ニッセン楽天市場店』ショップ内の特設ページをご覧く

ださい。

ニッセンは、これからもお客様にとって、便利で楽しいショッピングをご提供してまいります。

「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー」は、「楽天市場」に出店する全国約5万店舗以上の中から、ユーザーによる人気投票や売り上げ

などを総合的に評価し、その年のベストショップを選出する年に1度のイベントで、今回で25回目となります。総合賞のほかに、

各店舗が属するジャンルごとに選出される「ジャンル賞」「サービス賞」「特別賞」などがあります。

ニッセン楽天市場店 直近受賞内容

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（インナー・下着・ナイトウェア）」 2022年9月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（レディースファッション）」 2022年3月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・イヤー2021 ジャンル賞（インナー・下着・ナイトウェア）」

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（インナー・下着・ナイトウェア）」 2021年9月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス エリア賞（京都府賞）」 2021年3月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（インナー・下着・ナイトウェア）」 2020年9月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（レディースファッション）」 2020年3月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス エリア賞（京都府賞）」 2019年6月度

・「楽天ショップ・オブ・ザ・マンス ジャンル賞（インナー・下着・ナイトウェア）」 2018年12月度

▼特設サイトはこちら https://www.rakuten.ne.jp/gold/nissen-r/event/230201_soy/soy.html

https://www.rakuten.ne.jp/gold/nissen-r/event/230201_soy/soy.html